
»خاموش نمودن لامپ های اضافی نشانه رشد فرهنگی است«
آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای              نوبت اول

۱- نام مناقصه گزار : شرکت مدیریت تولید برق شهیدرجایی- 
سهامی خاص )نیروگاه شهیدرجایی(

۲- شرایط و عناوین مناقصه :
شماره مناقصه: 2-1403/1گ - موضوع مناقصه: خرید گوشت قرمز مصرفی )گوساله 
و گوسفندی( یکساله غذاخوری کارکنان نیروگاه شهید رجایی - میزان سپرده شرکت 

در مناقصه: 2.205.200.000ریال
 3- محل دریافت اســناد مناقصــه: کیلومتر 25 اتوبــان قزوین–کرج، شــرکت
  مدیریــت تولید برق شــهید رجایــی-اداره قراردادها، تلفــن 0۲۱-8879668۱-3 

و ۱۲-3۲849۲۱۱-0۲8 – داخلی 6073
4- ســپرده شرکت در مناقصه: به شرح مبلغ جدول فوق الذکر بصورت ارائه یکفقره 
ضمانــت نامــه بانکی یا واریز وجه به حســاب جام 6804466188  بانک ملت شــعبه 

اسدآبادی قزوین )باجه نیروگاه با کد شعبه 2109/7 به نام مناقصه گزار(.
5-تاریخ فروش اسناد مناقصه: پنج روز کاری از تاریخ آخرین چاپ نوبت دوم آگهی. 
6- تاریخ تحویل اســناد مناقصه به دبیرخانه نیروگاه: تا ســاعت 15 عصر روز 

پنجشنبه مورخ 1403/02/27.
7- مبلغ فروش اســناد مناقصه: مبلغ 1.090.000 ریال به صــورت واریز وجه به 
حساب جام 6804466188 بانک ملت شعبه اسدآبادی قزوین( باجه نیروگاه با کد شعبه 

2109/7 )به نام مناقصه گزار(.
8- زمان و محل قرائت پیشنهادات مناقصه: زمان بازگشایی پاکات روز شنبه مورخ 
1403/02/29 رأس ســاعت 10 صبح در محل مناقصه گزار انجام خواهد شــد و حضور 
نماینده هر پیشــنهاددهنده )حداکثر دو نفر( با ارائه معرفی نامه کتبی در محل جلســه 

بلامانع می باشد.
این آگهی را می توانید در سایت اینترنتی ذیل مشاهده کنید.     

http://iets.mporg.ir :سایت ملی اطلاع رسانی
http://tender.tpph.ir :سایت شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی

http://namaniroo.tpph.ir :سایت نما نیرو
http://www.rpgm.ir :سایت نیروگاه شهید رجایی

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهیدرجائی

شرکت مدیریت تولید برق شهید رجائی
P.M.OP.M.O

وزارت راه و شهرسازی
سازمان بنادر و دریانوردی

اداره کل بنادر ودریانوردی استان هرمزگان
آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

)همراه با ارزیابی کیفی(
مناقصه گزار: اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

موضوع مناقصه: تهیه و تأمین تجهیزات و قطعات رایانه ای و شــبکه مورد 
نیاز و ارائه خدمات انفورماتیکی اداره کل و بنادر تابعه ، به شرح اسناد مناقصه 

شرایط اختصاصی:
1- دارا بودن سوابق کاری مشابه در پنج سال اخیر. 

2- توان مالی و فنی.
3- ارائه کد اقتصادی ، شناسه ملی شرکت.

4- ارائه تاییدیه عدم بدهی از اداره کل امور مالی سازمان بنادر و دریانوردی. 
5- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمني پیمانکاري صادر شده توسط وزارت 

تعاون ، کار و رفاه اجتماعي.
6- عضویت در شورای عالی انفورماتیک و نیز دارا بودن حداقل رتبه 4 در حوزه 

خدمات پشتیبانی.
 7- ارائــه پروانه فعالیت افتا در حوزه امن ســازی و مقاوم ســازی ســامانه ها ، 

زیر ساخت ها و سرویس ها یا نصب و پشتیبانی امنیتی محصولات فتا.
8- ارائه صورت هاي مالي حسابرسي شده منتهی به سال 1400 یا 1401

مهلت و نحوه دریافت اسناد: 
متقاضیان شرکت در مناقصه مي توانند از تاریخ 1403/2/5 تا پایان وقت اداری 
مورخ 1403/2/16 با مراجعه به ســایت www.setadiran.ir نســبت به 

دریافـت)خرید(رایگان اسناد اقدام نمایند. 
www.shahidrajaeeport.pmo.ir ضمناً دریافت آگهی از سایت های * 
- iets.mporg.ir نیــز به صورت غیرحضوری و بدون پرداخت وجه نقد به 

کارفرما امکان پذیر است.
مهلت و محل تسلیم پاکات و بارگذاری اسناد: 

متقاضیان باید پیشنهـــادات خود را تا ساعت 14:00 روز چهارشنبه مـــورخ 
1403/2/26 در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد ایران( به آدرس 

www.setadiran.ir بارگذاری نمایند. 
تبصره ۱: متقاضیان مکلفند تا همین تاریخ علاوه  بر بارگذاری اســناد خود 
در ســایت مذکورنســبت به تحویل فیزیکی صرفاً پاکت الف محتوي تضمین 
شرکت در فرآیند ارجاع کار )تضمین شرکت در مناقصه(به دبیـرخانـه مرکزي 
اداره کل بنادر و دریانوردی استـان هرمزگان- مجتمع بندري شهید رجایي- 

ساختمان مرکزي- طبقه همکف اقدام نمایند. 
تبصره ۲: کلیه مراحل برگزاری از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد 
مناقصه گران و گشایش پوشــه ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ســتاد ایران( آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در ســایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 
سازند بدیهي است در صورت عدم انجام فرآیند در سامانه مذکور پیشنهادات 

ارائه شده به صورت فیزیکی مورد قبول واقع نمی گردد.
تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار)تضمین شرکت در مناقصه(: 
جهــت شــرکت در مناقصــه بــه مبلــغ 9/750/000/000 ریال بــا واریز 
وجــه نقد بــه حســاب شــماره 4101064571214853 و شــماره شــبا 
920100004101064571214853 نــزد بانک مرکزي به نام تنخواه گردان 

پرداخت بندر شهید رجایي یا به صورت ضمانت نامه بانکي معتبر ارائه گردد.
تبصره: ضمانت نامه مذکور مي بایســت از تاریخ صدور به مدت حداقل 3 ماه 
داراي اعتبار باشــد. همچنین براي یک دوره ســه ماهه دیگر نیز قابل تمدید 

باشد. 
زمان و محل بازگشایی پیشنهادات: 

تاریخ 1403/2/30 روز یکشــنبه ساعت 9:00 مجتمع بندری شهید رجایی- 
ساختمان مهمانسرای اداره کل-سالن جلسات.

تبصره ۱: اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه باید مطابق شرایط مذکور توسط 
مناقصه گران به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد ایران بارگذاری گردد.

تبصره ۲: اسناد باید با کیفیت بالا و خوانا)400 یا dpi 300(اسکن و بارگذاري 
گردد. در صورت ناخوانا بودن ، به اسناد مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.

حضور مناقصه گران یا نمایندگان تام الاختیار آنها با معرفي نامه رسمي در جلسه 
بازگشایي پیشنهاد قیمت بلامانع است.

مناقصــه  اســناد  درخصــوص  بیشــتر  اطــلاع  کســب  بــرای   - 
با تلفن هــای 3۲۱۲3۱57-3۲۱۲3۲45-076 و جهت دریافت و بارگذاري 

اسناد مناقصه با شماره تلفن 3۲۱۲3۲۲6-076 تماس حاصل فرمایید.
شناسه آگهی: ۱7045۲4

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی
 اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/07/02 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: بهداشــت کودک به شناســه ملی 10101187336 به نمایندگی مهدی 
جمالی به شــماره ملی 1189516561 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1402/04/29 ســاختمانی افق روشن باربد به شناســه ملی 10320555318 
به نمایندگی ســیدمحمد مدرس نیا یزدی به شــماره ملــی 0043265782 به 
ســمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1402/04/29 تدبیر پردازان پاســارگاد شرق 
به شناســه ملی 14004686193 به نمایندگی علی محمدخانی به شماره ملی 
0068461755 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1402/04/29 آقای نیکپوی 
قاســملو دارنده کدملی 0036898325 به سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( تا 
تاریــخ 1402/04/29 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور 
شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اســلامی با امضای دو 
نفر از بین اعضای هیئت مدیره ، مدیرعامل ، خانم ســمیرا جعفریان دارنده کدملی 
0323661599 با ســمت مدیر امور اداری یا خانم لیدا چراغیان دارنده کدملی 
4949974173 به ســمت مدیر حسابرســی داخلی متفقاً ممهور به مهر شرکت 
معتبر می باشد. ضمناً مکاتبات عادی و اداری نیز با امضای هر یک از نفرات بالا به 
تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر است. اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به 
مدیرعامل تفویض گردید: بجز بندهای 2، 3، 5، 9، 11، 16، 17 و 20 ماده »41« 
اساسنامه کلیه اختیارات مشروحه در ماده مذکور به مدیرعامل تفویض گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
گروه صنعتی بین المللی محصولات پارس 

به شناسه ملی 10102220898 و به شماره ثبت 179869 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/12/27 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی آقای نوید رحمانی به شماره ملی 

2920213490 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر 
به شناسه ملی 10103695555 و به شماره ثبت 329982

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه مورخ 1399/12/25 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب سود و زیان 
ســال مالی منتهی بــه 1399/09/30 مورد 
تصویب قرار گرفت. موسســه حسابرســی و 
خدمات مدیریت نو اندیش به شناســه ملی 
10100644122 بــه عنوان بازرس اصلی و 
آقای ســهراب تقی پور آهنگر به شماره ملی 
بازرس علی البدل  2060701163 به سمت 
به مدت یکســال برای سال مالی منتهی به 
1400/09/30 انتخــاب گردیدنــد. روزنامه 
کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار شرکت 

انتخاب گردید.

آگهی تغییرات 
شرکت تولید و تکثیر و پرورش میگوی ممتاز شهاب 

سهامی خاص  به شماره ثبت 116673 
و شناسه ملی 10101602789

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خرید و فــروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل ســازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای ســید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضا نــوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل )اداره 
کل سازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند آقای محسن آیتی به کد ملی 0888977670 به عنوان 
رئیس و عضو اصلی هیئت مدیره آقای محمدرضا نوروزی به کد ملی 4323325851 مدیرعامل و عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدعلی سامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نائب رئیس و عضو اصلی هیئت مدیره آقای حسن 
فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان خزانه دار و عضو اصلی هیئت مدیره آقای سید علی مؤمنی به کد 
ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره آقای ابوالفضل هندویان به کد ملی 0384506739 به عنوان 
عضوعلی البدل هیئت مدیره آقای داریوش آرمان به شــماره ملی 0061400750 به ســمت بازرس اصلی تا پایان 
سال مالی خانم سولماز اوحدیان مقدم به شماره ملی 0063200384 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی 

انتخاب گردیدند تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال 1401/12/29 تصویب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1401/09/25 به موجب مجــوز از اداره کل )اداره کل 
سازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 188548 در تاریخ 1402/09/08 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد محل موسسه به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، فاطمی، کوچه اردهال، 

کوچه مهرین، پلاک 2، طبقه 1 به کد پستی: 1413653583 تغییر یافت و ماده مربوطه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه غیرتجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی 
به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/10/26 و اجازه مجمع عمومی فوق العاده 
 مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد سرمایه شرکت از مبلغ 280000000000 ریال 
به مبلغ 481800000000 ریال منقســم به 481800 سهم 1000000 ریالی با نام از 
محل تجدید ارزیابی دارایی های شــرکت افزایش یافت و ماده مربوطه در اساســنامه 

اصلاح و ذیل ثبت درتاریخ فوق الذکر از لحاظ افزایش سرمایه تکمیل و امضا گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تأمین فولاد باختر به شناسه ملی 14008408884 و به شماره ثبت 542756

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1400/05/06 تصمیمــات ذیل اتخاذ 
شــد:- آقای غلامرضا داداش زاده به شــماره ملــی 2753526621 به نمایندگی 
از گروه مالی بانک مســکن به شــماره شناســه ملی 10100687843 به ســمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای ســیدرضا یوسف بیک به شــماره ملی 0058243127 
به نمایندگی از بانک  مســکن به شماره شناســه ملی 10100830792 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره- آقای ســیامک خاوری به شــماره ملی 3620184267 به 
نمایندگی از شــرکت آموزشــی، ورزشی و رفاهی امید روشــن پایتخت به شماره 
شناســه ملی 10100944710 به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل- آقای علی 
سلیمی به شماره ملی 0071571450 به نمایندگی از شرکت تأمین نیروی انسانی 
و خدمات پشتیبانی بانک مسکن به شماره شناسه ملی 10102738984 به سمت 
عضو هیئت مدیره- آقای حامد میرشک به شماره ملی0079580505 به نمایندگی 
از شرکت گروه سرمایه گذاری مســکن به شماره شناسه ملی 10101236571 به 
ســمت عضو هیئت مدیره انتخاب شدند.- کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور از 
جمله چک، سفته، برات و قرارداد با امضای ثابت مدیرعامل و رئیس  یا نایب  رئیس  
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت در غیاب مدیرعامل، رئیس  هیئت مدیره و یکی از 
اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و در صورت غیاب هر دو نفر )مدیرعامل 
ورئیس  هیئت مدیره(، با امضای دونفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهرشــرکت 
معتبــر خواهد بود. همچنین مکاتبات و اوراق عــادی و اداری با امضای مدیرعامل 
همراه با مهر شــرکت معتبر است.- تفویض اختیارات هیئت مدیره به مدیرعامل وبا 
رعایت ماده 40 اساســنامه، حدود اختیارات مدیرعامل به شرح ذیل تعیین گردید: 
 1( نمایندگی شــرکت دربرابراشــخاص و کلیه ادارات دولتی و موسسات خصوصی

2( افتتاح حســاب و استفاده از آن بنام شرکت نزد بانک ها و موسسات قانونی دیگر 
با امضای صاحبان امضای مجاز 3( دریافت مطالبات شــرکت و پرداخت دیون آن از 
اصل و بهره و متفرعات 4( عقد هر نوع قرارداد و تغییر و تبدیل یا فســخ و اقاله آن 
در مورد خرید، فروش و معاوضه اموال منقول، غیر منقول، ماشــین آلات، مناقصه، 
مزایده و غیره که جزء موضوع شرکت باشد و انجام کلیه عملیات و معاملات مذکور 
در ماده پنج اساسنامه در چارچوب آیین نامه معاملات مصوب هیئت مدیره 5( نصب 
و عزل کلیه مأموران و کارکنان شــرکت و تعیین شــغل، حقوق، دستمزد، ترفیع، 
تشــویق، تنبیه و تعیین سایر شرایط استخدام، معافیت، خروج از خدمت، مرخصی، 
بازنشستگی و مستمری وراثت آنها در چارچوب آیین نامه جذب و استخدام مصوب 
 هیئت مدیــره 6( تعیین میزان اســتهلاک ها در چارچوب اســتانداردهای مربوطه

7( تنظیم خلاصه صورت دارایی و قروض شــرکت هر شش ماه یکبار و دادن آن به 
بازرس شرکت 8( تنظیم صورت دارایی و دیون شرکت پس از انقضای سال مالی و 

همچنین ترازنامه، حساب عملکرد و حساب سود و زیان شرکت.

آگهی تغییرات شرکت فناوری اطلاعات ناو آکو 
سهامی خاص به شماره ثبت 24693

 و شناسه ملی 10100701565

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1399/08/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- محل شرکت 
در واحد ثبتی تهران به آدرس اســتان تهــران- منطقه 17 ، 
شهرســتان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله میدان 
کلاهدوز ، خیابان شــهید عباس دوران ، میدان شهید مهتدی ، 
پلاک 0 ، طبقه همکف ، کدپستی1751613711 تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت موج فناوری هوشمند شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 313145 و شناسه ملی 10103515402

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 10101729683 و به شماره ثبت 129634

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  چهارشنبه 5 اردیبهشت  1403   15 شوال 1445    24 آوریل 2024 سال هشتاد و دوم   شماره 23562   تکشماره 000

شهادت‌حضرت‌حمزه‌عموی‌پیامبر‌اکرم‌)ص(
و‌رحلت‌حضرت‌عبدالعظیم‌حسنی)ع(‌را‌تسلیت‌می‌گوییم

 ] صفحه آخر[ ]صفحات 4 و ۱0[

 چرخش آفریقا از غرب به شرق و نگرانی پولیتیکو 
از شکست راهبرد بایدن در قاره سیاه.

 گزارش فایننشال تایمز درباره بی اعتنایی اروپا به 
درخواست های نظامی زلنسکی.

 مسلمانان با تخصص های بالا فرانسه را ترک می کنند.

 اینجا افغانستان است از هر 3 نفر یک نفر غذایی 
برای خوردن ندارد.

 نقش مهم طوفان الاقصی در متلاشی شدن طرح »آبراهام«.
 وزیر دفاع اسبق لبنان فاش کرد؛ انفجار مهیب بیروت 

کار اسرائیل بود.

گزارش خبری کیهان

شلیک‌همزمان‌30موشک‌از‌لبنان‌به‌اسرائیل
در‌جبهه‌شمال‌آژیرها‌لحظه‌ای‌خاموش‌نمی‌شوند

 بانک مرکزی نسبت به ســال 1401 انجام داد؛ 
رشد 26 درصدی تامین ارز دارو و تجهیزات پزشکی 

در سال 1402.
 دور جدید دادگاه رسیدگی به اتهامات 104 نفر 

از اعضای سازمان منافقین آغاز شد.

 پلیــس فتا اعلام کرد؛ شناســایی 300 تارنمای 
 مدعی فــروش ســوالات کنکــور و دســتگیری 

20 گرداننده اصلی.
 مهلــت 7 روزه ســکوهای فــروش اینترنتــی 

برای اتصال به سامانه املاک.

امروز با حضور سیدابراهیم رئیسی افتتاح می شود

مگاپروژه‌سد‌و‌نیروگاه‌»اومااویا«
هنر‌مهندسان‌ایرانی‌در‌سریلانکا

 ]صفحه 3[

پیام صریح رئیس جمهور از لاهور به صهیونیست ها:

اگر بار دیگر به خاک ایران تعرّض کنید
معلوم نیست چیزی از رژیم صهیونیستی باقی بماند
مقام‌پاکستانی‌خطاب‌به‌رئیسی:‌دل‌ما‌از‌عملیات‌وعده‌صادق‌خنک‌شد

با حمایت  قوای سه گانه و همراهی مردم

سردار‌رادان:‌طرح‌عفاف‌و‌حجاب‌را
با‌قوت،‌دقت‌و‌هوشمندي‌ادامه‌خواهیم‌داد

 فرمانده کل انتظامي کشور در دیدار اعضاي کمیسیون فرهنگي مجلس: از همکاري و همراهي مردم، 
دختران و بانوان عزیز ایران با پلیس در اجراي طرح نور)عفاف و حجاب( تشکر مي کنم. این طرح با قوت، 

دقت و هوشمندي ادامه خواهد داشت.
 مرکز اطلاع رسانی فراجا: برای شناخت بیشتر از اهمیت اجرای طرح نور، طی روزهای آینده چند پرونده مهم 

از باندهای سازمان یافته فساد و فحشا، تجارت جنسی، پورنوگرافی و... منتشر خواهد شد.

 امروز ملت ایران در مقابل فســاد، زیاده خواهی ها و 
ظلم رژیم صهیونیستی ایستاده و پس از این نیز خواهد 
ایستاد. هر دو ملت ایران و پاکستان مدافع ملت مظلوم 
فلسطین بوده و این دفاع را با افتخار ادامه خواهند داد.
 وحدت و تعمیق همکاری های دو کشور دشمنانی 
دارد کــه نمی خواهند ما از تکمیــل ظرفیت های 
متقابل بهره مند شــویم و لذا به دنبال ایجاد تفرقه 

در میان ما هستند.
 با اراده ســران دو کشور، روابط فیمابین در همه 
حوزه های سیاســی، اقتصادی، تجــاری، فرهنگی، 
علمی و فناوری بیش از پیش و به شــکل روزافزون 

توسعه می یابد.

 ]صفحه ۱0[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

هیل:‌همه‌رؤسای‌‌جمهور‌آمریکا
در‌تحریم‌‌ایران‌شکست‌

خورده‌اند

گزارش کیهان از ۲00امُین روز جنگ غزه

دانشگاه های آمریکا
در تسخیر معترضان به جنایات اسرائیل

]صفحه آخر[

 

ابعادی‌از‌ظهور‌قدرت‌ایران‌
در‌عملیات‌»وعده‌صادق«

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 دانشگاه های آمریکا این روزها، در تسخیر دانشجویان و اساتیدی است که، در میان نیروهای 
امنیتی و پلیس ضد شورش، ضمن محکومیت جنایات اسرائیل در غزه، خواهان آزادی دانشجویان 

معترض و بازگشت دانشجویان و اساتید اخراجی و تعلیقی هستند.
 دانشجویان و اساتید دانشگاه کلمبیا در نیویورک- که جزو ده دانشگاه برتر آمریکا محسوب می شود- کنار 

دانشگاه های »ییل« و »هاروارد« در اعتراض به جنایات هولناک رژیم صهیونیستی در غزه، پیشگام بوده اند.
 بی بی سی: »اعتراض ها علیه جنگ غزه- بخوانید جنایات رژیم صهیونیستی در غزه- از دانشگاه 
کلمبیا به سایر دانشگاه های معتبر آمریکا گسترش یافته است. در مقابل پلیس برای متفرق کردن 

اعتراض دانشجویان با یورش به چادرهای معترضان، تعدادی از آنها را بازداشت کرده است.«

 »دوشنبه شــب، پلیس به چادرها و محل تجمع دانشجویان در دانشگاه نیویورک یورش برُد و 
شماری را دستگیر کرد.«

 پیش از این جلســه های بازجویی و محاکمه برخی مسئولین دانشــگاه های آمریکا به دلیل 
برگزاری تجمع ضداسرائیلی در دانشگاه تحت مدیریت شان منتشر شده بود.

 تجمعات در دانشــگاه های آمریکا با همراهی برخی اساتید این دانشجویان و با شعارهایی در 
حمایت از ملت مظلوم فلسطین و با هدف بازگشت دانشجویان تعلیقی یا اخراجی برگزار می شود.
 بزرگ ترین خواســته معترضان، توقف جنایات هولناک اســرائیل در غزه و همین طور توقف 

حمایت های ناتمام آمریکا از چنین رژیمی است.

انتقال املاک، خودرو و طلا 
مشمول مالیات بر عایدی سرمایه می شود

طبق مصوبه مجلس شورای اسلامی

 صفحه ۱۱

۶۰۰ هزارمیلیارد تومان
 از بدهی های دولت قبل

 در حوزه اوراق و تامین اجتماعی تسویه شد

سخنگوی دولت:

 صفحه ۱۱

این بار کوه 
حتی موش هم  نزایید!

گاف های رسانه ای حمله اسرائیل

 صفحه ۳

اجرای نیمی از قانون »جوانی جمعیت« 
توانست جلوی سقوط آزاد جمعیتی را بگیرد

گفت و گوی کیهان با رئیس کمیسیون 
»جوانی جمعیت« مجلس و معاون وزیر بهداشت

 صفحه ۱۰

پاسخ قاطع و گسترده ایران
 قواعد و معادلات دشمن را برهم زد

ابوعبیده
سخنگوی گردان های عزالدین قسام:

 صفحه ۱۱

طلسم شکنی تجارت گازی 
ایران و پاکستان پس از 15 سال

رونق دیپلماسی انرژی 
در دولت سیزدهم رقم زد

 صفحه ۴

 رئیســی: اگر رژیم صهیونیســتی بار دیگر دســت از پا خطا کرده و تعرضی به خاک مقدس ایران کند، 
وضعیت متفاوت خواهد بود و معلوم نیست دیگر چیزی از این رژیم باقی بماند.

 حمایت آمریکا و غرب از کشــته و مجروح شــدن بیش از 100 هزار فلسطینی در سرزمین غصب شده 
 غزه، بیانگر این واقعیت اســت که امروز بزرگ ترین ناقضان حقوق انســان، آمریکایی ها و غربی ها هســتند 

و ادعای دفاع از حقوق بشر آنها نیز پوچ است.


